2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2022 г.                      г. Минеральные Воды                           № 249

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от                      6 декабря 2021 г. № 409-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия отдельных положений статьи 4 Федерального закона «О прожиточном минимуме в Российской Федерации», администрация Минераловодского городского округа постановляет:

            1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края:

 - от 11 апреля 2016 г. № 803 «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком» (с изменениями, внесенными  постановлением администрации Минераловодского городского округа от 21.08.2017          № 2179, от 21.08.2017 № 2181, от 03.10.2018 № 2349, от 07.04.2021 № 644, от 09.11.2021 № 2313);
  - от 11 апреля 2016 г. № 800 «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка» (с изменениями внесенными постановлением администрации Минераловодского городского округа от 21.08.2017           № 2179, от 21.08.2017 № 2181, от 03.10.2018 № 2349, от 07.04.2021 № 642, от 22.10.2021 № 2227);
  - от 11 апреля 2016 № 820 г. «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву» (с изменениями внесенными постановлением администрации Минераловодского городского округа от 21.08.2017 № 2179 от 21.08.2017    № 2181, от 25.08.2018 № 1213, от 03.10.2018 № 2349, от 09.11.2021            № 2314);
 - от 08 апреля 2016 № 740 г. «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву» (с изменениями, внесенными администрацией Минераловодского городского округа от 21.08.2017 № 2181, от 21.08.2017 № 2179, от 03.10.2018 № 2349);
  - от 11 апреля 2016 № 802 г. «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа государственной услуги «Назначение и выплата пособия по беременности и родам» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа от 21.08.2018 № 2181, от 21.08.2017    № 2179, от 03.10.2018 № 2349);
 - от 11 апреля 2016 № 801 г. «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия женщинам, вставшим на учет в медицинских организациях в ранние сроки беременности» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа от 21.08.2018            № 2179, от 21.08.2017 № 2181, от 03.10.2018 № 2351);
 - от 29 июля 2021 № 1579 г. «Об утверждении административного регламента предоставления  Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства, в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям, компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств».

    2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа.

Исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                       Д. В. Городний